
令和 4 年 ２月 ３日 

関係者 各位 

 

ヘルパーステーションいずみ野 

管理者 和泉千恵子 

TEL：0586-64-8066 

 

 

職員の新型コロナウイルス感染後の対応と終息のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

1 月 25 日陽性を確認しました当事業所の職員 1 名の新型コロナウイルスに感染につきま

して、その後の経過をご報告申し上げます。 

 

保健所より濃厚接触者の特定はなく、他の職員に関しては、自主的な検査で陰性を確認し

ております。ご利用者様及び他の職員の健康観察をして参りましたが 問題はありません

でした。 

感染しました職員は待機期間を終えて、健康状態に問題なく業務に携わることになりま

した。 

 

 

関係各所の皆様には、多大なご迷惑をおかけしたことを、深くお詫び申し上げます。 

今後も、感染拡大防止対策に努めてまいりますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

                   

 


